
Nabídka platí: 29. 3. – 11. 4. 2024

Jaro 
je tady!

Florian jogurt 2,3%
• více druhů
• cena za 150 g
• v nabídce také další 

druhy za výhodnou cenu

Lay’s chipsy
• více druhů
• cena za 55–60 g

Madeland 
plátky
• více druhů
• cena za 100 g

8,90
100 g = 5,93 Kč

20,90

29,90



Tato nabídka zboží informační povahy je určená k podpoře prodeje zboží a nepředstavuje 
závaznou nabídku na uzavření smlouvy. Současně tento leták a v něm obsažená nabídka není materiálem podporujícím 

prodej komunikačními prostředky na dálku. Nabídka zboží je časově omezena na období platnosti letáku nebo do vyprodání zásob. Změny v balení 
a variantě zboží nabízeného v tomto letáku a chyby vzniklé v sazbě a tisku jsou vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny v českých korunách včetně DPH. 

Uvedené ceny nejsou garantovány.

Nabídka platí:
29. 3. – 11. 4. 2024

Salám 
Vysočina 
plátky
• v nabídce také další 

druhy za výhodnou 
cenu

• cena za 75 g

Anglická slanina 
plátky
• v nabídce také další 

druhy za výhodnou 
cenu

• cena za 100 g

Romadur
• více druhů
• cena za 100 g

Salát 
pochoutkový
• v nabídce také další 

druhy za výhodnou 
cenu

• cena za 140 g

Mila řezy
• cena za 50 g
• v nabídce také Lina 

za výhodnou cenu

Corny tyčinka
• více druhů
• cena za 40–50 g

Margot tyčinka
• více druhů
• cena za 80 g

Vitana Klasik
• cena za 160 ml
• v nabídce také 

Vitana Masox

Lotus sušenky
• v nabídce také další 

druhy za výhodnou 
cenu

• cena za 250 g

Adriana těstoviny
• více druhů
• cena za 500 g

Ölz toustový 
chléb
• světlý, vícezrnný
• cena za 500 g

Kotányi pepř 
černý celý
• v nabídce také další 

druhy za výhodnou 
cenu

• cena za 20 g

Tuňákový salát
• více druhů 
• cena za 160 g

Kapsičky pro 
psy a kočky
• více druhů
• bal.: 4× 85–100 g
• cena za 1 bal.

Mattoni 
neochucená
• minerální voda
• více druhů
• cena za 1,5 l

Kofola
• více druhů
• cena za 2 l

Zlatopramen
• světlé výčepní pivo
• cena za 2 l

Pilsner Urquell
• světlý ležák
• cena za 500 ml

Záloha 
na lahev 
3 Kč.

Fjorowka Vodka 
37,5%, Olando 
Tuzemák 37,5%
• v nabídce také další 

druhy za výhodnou 
cenu

• cena za 200 ml

Klasik Vodka 40%, 
Tuzemák 37,5%
• cena za 500 ml

21,90
100 g = 29,20 Kč

28,90 25,90 17,90
100 g = 12,79 Kč

13,90
100 g = 27,80 Kč

12,90 13,90
100 g = 17,38 Kč

29,90
100 ml = 18,69 Kč

30,90
100 g = 12,36 Kč

31,90
100 g = 6,38 Kč

41,90
100 g = 8,38 Kč

19,90
100 g = 99,50 Kč

69,90
100 g = 43,69 Kč

49,90 15,90
1 l = 10,60 Kč

33,90
1 l = 16,95 Kč

41,90
1 l = 20,95 Kč

28,90
100 ml = 5,78 Kč

56,90
100 ml = 28,45 Kč

139,90
100 ml = 27,98 Kč




